                                                                                                                                                                                                          Zał. Nr 3 do

   Uchwały Nr XXV\186\05

                                                                                                                                                                                                                                    Rady Gminy w Pomiechówku

                                                                                                                                                                                                                                      z dnia 23.03.2005r

         DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

               GMINY POMIECHÓWEK I WYDATKI NIMI SFINANSOWANE

	Lp.
	NAZWA JEDNOSTKI

BUDŻETOWEJ
	DZIAŁ
	ROZDZIAŁ
	PLANOWANE

na  2005r.

DOCHODY
	PLANOWANE  na  2005. r. WYDATKI

	
	
	
	
	
	Ogółem
	W  tym wpłata

do  budżetu

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	1.
	Szkoła - Pomiechówek
	801
	80101
	5.085
	5.085
	-

	2.
	Szkoła - Orzechowo
	801
	80101
	17.415
	17.415
	-

	3.
	Szkoła - Pomiechówek
	854
	85401
	56.700
	56.700
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM
	79.200
	79.200
	-


